EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2012

A Prefeita Municipal de Rosana, estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições, faz saber que foram aprovados no Concurso Público nº 004/2012 , os candidatos
para os cargos de ADVOGADO, CONTADOR e PROCURADOR JURÍDICO , constantes das
listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada e com a pontuação obtida,
após julgamento de recursos interpostos e aplicados os critérios de desempates, nos termos do
Edital de Abertura.

Fica, portanto, homologado o resultado final do presente Concurso Público nº

004/2012, cujo prazo de validade será de 02 (dois) anos a contar desta data, nos termos do
item XI.3 do Edital de Abertura, podendo o prazo ser prorrogado, a critério da Prefeitura
Municipal de Rosana, por igual período.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração

através de Edital específico publicado em jornal de circulação local.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rosana, 18 de dezembro de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal